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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22205019N

2. Data e Regjistrimit 05/10/2022
3. Emri i Subjektit Enda Medical Engineering Solution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rr.”Dhimiter Xhuvani”, Nd.9, H.16, Ap.18 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me pakice e shumice i materialeve, 

instrumentave dhe pajisjeve mjekesore e shendetesore, 
medicinale, sanitare, e te ngjashme. Import-eksport, tregtimi 
me pakice dhe shumice i pajisjeve dhe gjeneratoreve me 
Rreze X. Import-eksport, tregtim me pakice e shumice i 
suplementeve ushqimore dhe dietike.  Instalim, montim dhe 
mirembajtje e riparim i aparaturave dhe pajisjeve mjekesore, 
implanteve si dhe aksesoreve te tyre e te gjithe pajisjeve te 
cituara me siper. Investime, sherbime, projekte ne fushen e 
mjeksise dhe shendetit. Ngritja dhe menaxhimi i klinikave 
private.  Ndermarrja e nismave, veprimeve, aktiviteteve te 
ndryshme ligjore qe kane per objekt pjesemarrjen ne procese 
dhe iniciativa te ndryshme koncesionare, privatizimi apo 
tenderimi.  Konsulence dhe trajtim ne fushen mjekesore.  
Rikonstruksione, import-export te impianteve industriale dhe 
informatike, etj.  Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacione tregtare dhe sherbime ne te gjitha fushat, mbi 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert 
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me te vetin.  Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga 
ligji mund te leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo 
garanci tjeter reale.  Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, 
do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane 
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne 
rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.  Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qellimi i 
siperpermendur, shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara 
si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper, te kryeje aktivitete publikimi, reklamimi, 
promocioni dhe sponsorizimi.  Shoqeria zbaton te giitha 
ligjet dhe aktet e duhura nenligjore. Ajo zbaton standartet te 
larta te etikes. Per kryerjen e aktivitetit te saj shoqeria mund 
te hape dege te saj brenda dhe jashte vendit, zyra te reja, 
njesi perpunimi, sherbimi, tregetimi dhe te bashkepunoje me 
subjekte te ndryshem vendas dhe te huaj.
Shkëlzen Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2022                Deri: 01/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Enda Medical Engineering Solution
E-Mail: shkelzen_81@hotmail.com  
Telefon:  0684092697 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC2E9F-9285-49F9-8D09-16CE77E28F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27176C39-D8F3-4359-80D2-6F3CCC2B4D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B3DEE5-EE1F-44E5-8019-A851B6D757D9
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-009025-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531D8A27-37C6-4DDA-A379-B972BE471336

